

**Vivi Vestergaard Pedersen Holding ApS**

**Køltoften 13, 9280 Storvorde**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 28 68 26 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

---

Vivi Vestergaard Nieland  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                          |   |
|--------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>         | Vivi Vestergaard Pedersen Holding ApS<br>Køltoften 13<br>9280 Storvorde             |
|                          | CVR-nr.: 28 68 26 62  |
|                          | Stiftet: 12. april 2005   |
|                          | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>         | Vivi Vestergaard Nieland, direktør  |
| <b>Revision</b>          | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Dandyvej 3 B<br>7100 Vejle |
| <b>Kapitalinteresser</b> | Malerfirmaet Bent Pedersen A/S, Aalborg<br>JV Invest ApS, Aalborg                   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejerskab af kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>  | <u>2021</u>         | <u>2020</u>           |
|--|---------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-9.076</b>       | <b>-8.676</b>         |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 16.861              | 133.762               |
| Andre finansielle indtægter                                | 14.202              | 13.855                |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | <u>-12.942</u>      | <u>-8.290</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>9.045</b>        | <b>130.651</b>        |
| Skat af årets resultat                                     | <u>0</u>            | <u>0</u>              |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b><u>9.045</u></b> | <b><u>130.651</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                     |                       |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -108.112            | 133.762               |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 57.000              | 113.000               |
| Overføres til overført resultat                            | 60.157              | 0                     |
| Disponeret fra overført resultat                           | <u>0</u>            | <u>-116.111</u>       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b><u>9.045</u></b> | <b><u>130.651</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                        |                  |                  |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                  |                  |                  |
| 1 Kapitalinteresser                   | 307.758          | 415.897          |
| 2 Andre værdipapirer og kapitalandele | 19.887           | 19.887           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt       | <u>327.645</u>   | <u>435.784</u>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <u>327.645</u>   | <u>435.784</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>              |                  |                  |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 582.263          | 568.061          |
| Tilgodehavender i alt                 | <u>582.263</u>   | <u>568.061</u>   |
| Likvide beholdninger                  | <u>257.477</u>   | <u>174.316</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <u>839.740</u>   | <u>742.377</u>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                  | <u>1.167.385</u> | <u>1.178.161</u> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                         |
| Virksomhedskapital   | 125.000                 | 125.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 107.347                 | 215.459                 |
| Overført resultat  | 546.811                 | 486.654                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 57.000                  | 113.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>836.158</u></b>   | <b><u>940.113</u></b>   |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                              |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 6.000                   | 6.000                   |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 325.227                 | 231.816                 |
| Anden gæld   | 0                       | 232                     |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>331.227</u>          | <u>238.048</u>          |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>                        | <b><u>331.227</u></b>   | <b><u>238.048</u></b>   |
| <br><b>Passiver i alt</b>                                  | <b><u>1.167.385</u></b> | <b><u>1.178.161</u></b> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

|                            | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis-<br>metode | Overført resul-<br>tat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt          |
|----------------------------|-------------------------|---|------------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000                 | 231.697   | 452.765                | 110.600                                       | 920.062        |
| Udloddet udbytte           | 0                       | 0   | 0                      | -110.600                                      | -110.600       |
| Resultatandel              | 0                       | 133.762   | -116.111               | 113.000                                       | 130.651        |
| Udloddet udbytte           | 0                       | -150.000  | 150.000                | 0   | 0              |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000                 | 215.459   | 486.654                | 113.000                                       | 940.113        |
| Udloddet udbytte           | 0                       | 0   | 0                      | -113.000                                      | -113.000       |
| Resultatandel              | 0                       | -108.112  | 60.157                 | 57.000  | 9.045          |
|                            | <b>125.000</b>          | <b>107.347</b>  | <b>546.811</b>         | <b>57.000</b>                                 | <b>836.158</b> |

**Noter**

|  | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Kapitalinteresser</b>                            |                   |                   |
| Kostpris primo   | 200.438           | 200.438           |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                 | <b>200.438</b>    | <b>200.438</b>    |
| Opskrivninger primo                                    | 215.459           | 231.697           |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill           | 16.861            | 133.762           |
| Udbytte  | -125.000          | -150.000          |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                            | <b>107.320</b>    | <b>215.459</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                    | <b>307.758</b>    | <b>415.897</b>    |
| <b>Kapitalinteresser:</b>                              |                   |                   |
|  | <b>Hjemsted</b>   | <b>Ejerandel</b>  |
| Malerfirmaet Bent Pedersen A/S                         | Aalborg           | 25 %              |
| JV Invest ApS  | Aalborg           | 50 %              |
| <b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>          |                   |                   |
| Kostpris primo   | 19.887            | 0                 |
| Tilgang i årets løb                                    | 0                 | 19.887            |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                 | <b>19.887</b>     | <b>19.887</b>     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                    | <b>19.887</b>     | <b>19.887</b>     |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>        |                   |                   |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. |                   |                   |
| <b>4. Eventualposter</b>                               |                   |                   |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                           |                   |                   |
| Der er ingen eventualforpligtelser.                    |                   |                   |